
ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

 Biudžetinė įstaiga, Muziejaus g. 20, LT-29147  Anykščiai,  tel. /faks.  (8 381) 58142, el.p. info@anyksciuspt.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300040745.

Anykščių rajono savivaldybės

administracijos Finansų ir apskaitos skyriui

 2023-10-13 Nr. S-233

DĖL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ PATEIKIMO

Pateikiame biudžeto vykdymo ataskaitas 2023-09-30.

PRIDEDAMA. 7 lapai.

Direktorė          Vita Abraškevičienė

Edita Žvirblienė, (8 381) 5 81 42

Elektroninio dokumento nuorašas



ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

 2023 M. RUGSĖJO 30 D. PRIE BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

2023-10-13 Nr. S-233

Asignavimai naudojami vykdant Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto

skatinimo ir jaunimo užimtumo programą (6), pagal priemones: švietimo veiklos išlaidos

(06.1.02.18), olimpiadų, konkursų, renginių, ir kt. organizavimas (06.1.02.02), pagal finansavimo

šaltinį: biudžeto lėšos (1.01), biudžetinių įstaigų pajamos (1.02), valstybės biudžeto lėšos (2.02),

valstybės funkcija– švietimo pagalba.

Per ataskaitinį laikotarpį gauta ir panaudota asignavimų iš viso 158246,97 eurai, iš

jų: 85335,16 eurų biudžeto lėšų, 64200,00 eurų valstybės biudžeto lėšų, biudžetinių įstaigų pajamų

8711,81 eurų.

Mokėtinų sumų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje apmokėjimo terminas dar nesuėjęs.

Biudžetinių lėšų sąskaitos likučio metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo.

Įgyvendinant projektus netinkamų finansuoti išlaidų nebuvo.

Direktorė                Vita Abraškevičienė

Buhalterė Edita Žvirblienė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

2023-10-13 Nr. S-233

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300040745

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis iš 

iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 0,00 30200,00 9200,00 8711,81 8711,81 488,19 488,19

Finansavimo šaltinis ... 0,00 30200,00 9200,00 8711,81 8711,81 488,19 488,19

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Vita Abraškevičienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Edita Žvirblienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. RUGSĖJO 30 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 300040745, Muziejaus g. 20, Anykščiai

(metinė, ketvirtinė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300040745

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 143800,00 107600,00 80828,61 80828,61

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 126400,00 94800,00 71531,33 71531,33

2 1 1 Darbo užmokestis 3 124400,00 93300,00 70108,59 70108,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 124400,00 93300,00 70108,59 70108,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 124400,00 93300,00 70108,59 70108,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 124400,00 93300,00 70108,59 70108,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2000,00 1500,00 1422,74 1422,74

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2000,00 1500,00 1422,74 1422,74

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2000,00 1500,00 1422,74 1422,74

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2000,00 1500,00 1422,74 1422,74

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 17400,00 12800,00 9297,28 9297,28

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 17400,00 12800,00 9297,28 9297,28

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 17400,00 12800,00 9297,28 9297,28

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 17400,00 12800,00 9297,28 9297,28

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 500,00 400,00 252,02 252,02

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2000,00 1500,00 747,44 747,44

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 500,00 400,00 306,10 306,10

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 700,00 500,00 251,00 251,00

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 300040745, Muziejaus g. 20,Anykščiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.10.13 Nr. S-233

                                                                      (data)



2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 9100,00 6600,00 6560,76 6560,76

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 3600,00 2700,00 925,86 925,86

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1000,00 700,00 254,10 254,10

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 1000,00 1000,00 985,00 985,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 1000,00 1000,00 985,00 985,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 1000,00 1000,00 985,00 985,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1000,00 1000,00 985,00 985,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1000,00 1000,00 985,00 985,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 1000,00 1000,00 985,00 985,00

IŠ VISO 335 144800,00 108600,00 81813,61 81813,61

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Edita Žvirblienė

Vita Abraškevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Direktorė

Buhalterė

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300040745

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.01

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 85500,00 64200,00 64200,00 64200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 85500,00 64200,00 64200,00 64200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 84300,00 63300,00 63300,00 63300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 84300,00 63300,00 63300,00 63300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 84300,00 63300,00 63300,00 63300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 84300,00 63300,00 63300,00 63300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 900,00 900,00 900,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 900,00 900,00 900,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 900,00 900,00 900,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 900,00 900,00 900,00

IŠ VISO 335 85500,00 64200,00 64200,00 64200,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Žvirblienė

Vita Abraškevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Mokymo lėšos

Direktorė

Buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 300040745, Muziejaus g. 20,Anykščiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.10.13 Nr. S-233

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300040745

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7100,00 5400,00 3521,55 3521,55

2 8 Kitos išlaidos 125 7100,00 5400,00 3521,55 3521,55

2 8 1 Kitos išlaidos 126 7100,00 5400,00 3521,55 3521,55

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 7100,00 5400,00 3521,55 3521,55

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 7100,00 5400,00 3521,55 3521,55

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 7100,00 5400,00 3521,55 3521,55

IŠ VISO 335 7100,00 5400,00 3521,55 3521,55

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

06.1.02.02 Olimpiadų, konkursų, renginių ir kt. organizavimas bei kelionių išlaidų 

kompensavimas [lėšo

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Žvirblienė

Vita Abraškevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžeto lėšos

Direktorė

Buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 300040745, Muziejaus g. 20,Anykščiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.10.13 Nr. S-233

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300040745

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.02

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30200,00 22800,00 8711,81 8711,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 30200,00 22800,00 8711,81 8711,81

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 30200,00 22800,00 8711,81 8711,81

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30200,00 22800,00 8711,81 8711,81

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 30200,00 22800,00 8711,81 8711,81

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 100,00 100,00 12,19 12,19

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 200,00 200,00 122,24 122,24

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1400,00 1000,00 341,52 341,52

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 500,00 500,00 28,21 28,21

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 28000,00 21000,00 8207,65 8207,65

IŠ VISO 335 30200,00 22800,00 8711,81 8711,81

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, 300040745, Muziejaus g. 20,Anykščiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.
3 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.10.13 Nr. S-233

                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa

(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Edita Žvirblienė

Vita Abraškevičienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetinių įstaigų pajamos

Direktorė



SIAULIU BANKAS AB

Tilžės g. 149, LT-76348 Šiauliai, LT

Įmonės kodas: 112025254

PVM mokėtojo kodas: LT120252515

SWIFT kodas: CBSBLT26XXX

Sąskaitos išrašas Suformuota: 2023.10.02 10:50:09

Klientas: ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA, Muziejaus g. 20, 29147, Anykščiai, LT

Įmonės / asmens kodas: 300040745
Sąskaita: LT497182100001130609 EUR

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 0.00
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: 0.00

2023.09.30 - 2023.09.30

Įplaukos: 0.00

 

Indėlis yra tinkamas drausti ir yra indėlių draudimo objektas. Daugiau informacijos galite rasti: https://www.sb.lt/indeliu-draudimas arba kreipiantis į VĮ "Indėlių
ir investicijų draudimas" http://www.iidraudimas.lt.

https://www.sb.lt/indeliu-draudimas
http://www.iidraudimas.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-13 Nr. S-233

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Anykščių rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vita Abraškevičienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-13 11:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-09 12:51 - 2028-06-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas_2023_09_30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1_forma_2023_09_30 .pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2_forma_2023_09_30_B.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2_forma_2023_09_30_MK.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2_forma_2023_09_30_olimp.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2_forma_2023_09_30_Spec.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Banko išrašas_2023_09_30.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-13 nuorašą suformavo Edita Žvirblienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




